
— 4846 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59

798

UCHWA£A Nr XXXIV/240/2009 RADY MIEJSKIEJ W ROGO�NIE

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr IX/79/03 Rady Miejskiej w Rogo�nie z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospoda-
rowania nieruchomo�ciami - ich zbywania, nabywania, obci¹¿ania, wydzier¿awiania lub ich wynajmowania na okres

d³u¿szy ni¿ 3 lata, (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 135, poz. 2544 z dnia 8 sierpnia 2003 r. )

Poz. 798, 799

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 1
i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomo-
�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), Rada
Miejska w Rogo�nie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr IX/79/03 Rady Miejskiej w Rogo�nie z
dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomo�ciami - ich zbywania, nabywania, obci¹¿ania,
wydzier¿awiania lub ich wynajmowania na okres d³u¿szy ni¿
3 lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 135, poz. 2544 z dnia 8 sierpnia
2003 r. ), wprowadza siê zmiany:

1) zmienia siê §4, ust. 2 który otrzymuje brzmienie:

�2. dzier¿awy gruntów na okres powy¿ej 3 lat.�

2) zmienia siê §4, ust. 7 który otrzymuje brzmienie:

�7. sprzeda¿ nieruchomo�ci przekraczaj¹cej jednorazowo
warto�æ szacunkow¹ wynosz¹c¹ 10.000 z³ okre�lon¹ przez
rzeczoznawcê maj¹tkowego.�

3) zmienia siê §13, ust. 3 który otrzymuje brzmienie:

�3. Na pokrycie kosztów zwi¹zanych z przygotowaniem
dokumentów do sprzeda¿y w ramach pierwokupu pobie-
rany bêdzie zadatek, który bêdzie zaliczany na poczet ceny
sprzeda¿y a w przypadku rezygnacji z nabycia lokalu
mieszkalnego nie bêdzie podlega³ zwrotowi. Kwota zadat-
ku ustalana bêdzie zarz¹dzeniem burmistrza odrêbnie na
ka¿dy rok kalendarzowy, z uwzglêdnieniem kosztów wycen
ustalanych corocznie odrêbnymi umowami.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ro-
go�na.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Roman Szuberski

799

UCHWA£A Nr XXVII/209/2009 RADY GMINY KLESZCZEWO

z dnia 6 lutego 2009 r.

w sprawie: udzielenia upowa¿nienia Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Kleszczewie

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo-
³ecznej w Kleszczewie do za³atwiania indywidualnych spraw
z zakresu administracji publicznej przewidzianych w ustawie
z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do



— 4847 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59

alimentów (Dz.U. Nr 192 poz. 1378 ze zmianami) nale¿¹cych
do kompetencji Wójta Gminy Kleszczewo, w szczególno�ci do
podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych.

2. Upowa¿nienie okre�lone uchwa³¹ nie obejmuje tych
spraw, do za³atwiania których, zgodnie z ustaw¹ wymienion¹
w ust. 1, upowa¿nienia mo¿e udzieliæ wy³¹cznie Wójt Gminy.

Poz. 799, 800

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kleszczewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) mgr Ewa Lesiñska

800

UCHWA£A Nr XLIX/636/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 10 lutego 2009 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru �PÓ£NOCNO � ZACHODNIEGO KLINA
ZIELENI� w Poznaniu � czê�æ F �Kiekrz Wschód�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.
1111) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492,
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz
z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237)
Rada Miasta Poznania uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci ze �Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Poznania� � uchwa³a Nr XXXI/299/V/2008 Rady Miasta Pozna-
nia z dnia 18 stycznia 2008 roku, uchwala siê miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru �PÓ£NOCNO
� ZACHODNIEGO KLINA ZIELENI� w Poznaniu � czê�æ F
�Kiekrz Wschód�, zwany dalej �planem�.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik Nr 1 � stanowi¹cy czê�æ graficzn¹, zwan¹ dalej
�rysunkiem planu�, opracowany w skali 1:1.000 i zatytu-
³owany: Miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne-
go dla obszaru �PÓ£NOCNO � ZACHODNIEGO KLINA
ZIELENI� w Poznaniu � czê�æ F �Kiekrz Wschód�;

2) za³¹cznik Nr 2 � stanowi¹cy rozstrzygniêcie Rady Miasta
Poznania o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do
projektu planu;

3) za³¹cznik Nr 3 � stanowi¹cy rozstrzygniêcie Rady Miasta
Poznania o sposobie realizacji zapisanych w planie inwe-
stycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

3. Granice obszaru objêtego planem okre�la rysunek
planu.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) dachu stromym � nale¿y przez to rozumieæ dach dwuspa-
dowy, wielospadowy o symetrycznym k¹cie spadku po³aci
dachowych oraz k¹cie nachylenia od 30o do 45o;

2) dominancie � nale¿y przez to rozumieæ wyró¿niaj¹cy siê w
otaczaj¹cej zabudowie wysoko�ci¹ lub form¹ budynek lub
jego czê�æ;

3) dzia³ce budowlanej � nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê
budowlan¹, zgodnie z ustaw¹ z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê okre�laj¹c¹ najmniejsz¹ odleg³o�æ od linii roz-
graniczaj¹cej terenu, w jakiej mog¹ byæ sytuowane bu-
dynki;

5) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ
liniê, wzd³u¿ której nale¿y sytuowaæ co najmniej 60%
szeroko�ci elewacji budynku;


